PORTARIA N° 109/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a  solicitação de transferência do Agente Administrativo ERCIO ARAUJO DE

VASCONCELOS JUNIOR, da Inspetoria de Marabá para a Inspetoria de Barcarena, nos

termos do processo n° 285264/2016;

Considerando a vacância do cargo de agente administrativo na referida Inspetoria, em

decorrência do deferimento do pedido de transferência do colaborador Luiz Cláudio Rocha de

Menezes para a Inspetoria de Ananindeua, de acordo com o processo nº 282881/2016;

RESOLVE:

TRANSFERIR o Agente Administrativo ERCIO ARAUJO DE VASCONCELOS JUNIOR, da

Inspetoria de Marabá para Inspetoria de Barcarena, a partir de 17 de abril de 2017.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 17 de Abril de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 08/06/2017 13:52:31